
Uchwała  Nr 307/XXIX/2004 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z  dnia 10 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie zwolnienia z opłaty od wniosku o wpis do ewidencji działalności gospodarczej. 

 Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dnia 2 lipca 2004 roku o swobodzie działalności 

gospodarczej (Dz. U. Nr 173 poz. 1807) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zwolnienie z opłaty od wniosku o wpis do ewidencji działalności 

gospodarczej składanego przez: 

1/ bezrobotnych w rozumieniu przepisów ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy, 

2/ absolwentów szkół ponadpodstawowych i wyższych w okresie nie dłuższym niż jeden rok 

od ukończenia szkoły. 

§ 2. 

Osoby ubiegające się o zwolnienie , o którym mowa w § 1 pkt. 1, zobowiązane są załączyć do 

wniosku odpowiednie zaświadczenie z Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

§ 3. 

Osoby ubiegające się o zwolnienie, o których mowa w § 1 pkt. 2, zobowiązane są załączyć do 

wniosku odpowiednio świadectwo ze szkoły lub dyplom uczelni. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                       w Ostrołęce 
 
                Janusz Józef Kotowski 


